Agente de Fiscalização administrativa, por meio de termo aditivo. 

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. Como contrapartida à execução do objeto do presente Contrato, o CONTRATANTE 
deverá pagar à CONTRATADA, o valor global total de R$8.200.000,00 (oito milhões e 
duzentos mil reais), de acordo com a Carta-Proposta de preços da CONTRATADA, Anexo V 
deste Contrato, datada de 20/12/2024, apresentada no Pregão Eletrônico nº 90042/2024, que 
é parte integrante deste Contrato como se nele estivesse transcrita. 

4.1.1. O valor contratado inclui todos os impostos e taxas vigentes na Legislação

[...]

enviar como condição para sua habilitação técnica: 

9.2.1.1. O(s) atestado(s) que deve(m) comprovar a prestação de serviço 
e fornecimento de software (concessão de uso de licença – SaaS) para 
escritórios ou departamentos jurídicos de empresa pública ou privada com, 
no mínimo, 15.000 (quinze mil) processos judiciais e/ou administrativos. Tal 
exigência, justifica-se pelo volume e o estoque de processos do Banco, 
sendo aproximadamente 34.500 fichas/processos em andamento e 38.500 
encerradas.  
9.2.1.2. O(s) atestado(s) que deve(m) comprovar a instalação, migração